
Č. j.: MF-3573/2017/6602-20 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Vyhotovená v souladu s § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 
 
Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: 528555 
ve Věstníku EU: 2017/S  022 - 037505 
Číslo jednací: MF – 3573/2017/6602D 
Název veřejné zakázky: „Nákup SW nástroje pro podporu řízení projektů, jeho 

implementace a maintenance“ 
 
§ 217 odst. 2 písm. a) zákona 
Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 
Název:  Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:  Letenská 15, 118 10 Praha 1 
Právní forma: Organizační složka státu 
IČO:  00006947 
 
Předmět veřejné zakázky:  
Zajištění softwarového nástroje pro podporu řízení projektů, jeho implementace 
a maintenance na Ministerstvu financí pro většinu resortu Ministerstva financí. 
Softwarový nástroj bude zahrnovat zejména: 

- řízení přípravy, realizace, ukončení projektu až po nastavení kontroly udržitelnosti 
výstupů, 

- data o projektech v jednotném prostředí – možnost práce s daty task-management, 
- finanční řízení projektu, 
- řízení lidských zdrojů, 
- reporting v reálném čase pro různé úrovně řízení projektu, 
- DMS – Document Management System s auditní stopou, 
- typové šablony pro řízení projektů podle typu projektu. 

Podrobně uvedeno v zadávací dokumentaci. 

Cena sjednaná ve smlouvě:  
V článku 3. Cena a platební podmínky je uvedena: 

- dílčí cena za dodávku software, poskytnutí uživatelských licencí, provedení instalace 
a implementaci činí 1 485 000,- Kč bez DPH, 

- dílčí cena za školení činí 90 000,- Kč bez DPH, 

- dílčí cena za maintenance se hradí zpětně, je paušální a činí 57 000,- Kč bez DPH za každé 
celé kalendářní čtvrtletí poskytování maintenance, a to s přesností na celé dny trvání 
maintenance, 

- dílčí cena za řešitelskou licenci pro 1 uživatele činí 1 200,- Kč bez DPH. 

Účastník v nabídce uvedl nabídkovou cenu za nákup 200 řešitelských licencí za 
18 kalendářních čtvrtletí ve výši 2 841 000,- Kč bez DPH (3 437 610,- Kč včetně DPH).  

§ 217 odst. 2 písm. b) zákona 
Zvolený druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení, v nadlimitním režimu. 
 



Č. j.: MF-3573/2017/6602-20 

2 
 

§ 217 odst. 2 písem c) zákona: 
Označení účastníků zadávacího řízení 
Název:  DATRON, a.s. 
Sídlo: Česká Lípa, Vachkova 3008, PSČ: 470 01   
Právní forma: akciová společnost  
IČO: 43227520  

Název: CATTA Consulting s.r.o. 
Sídlo: Praha 4, Na dolinách 167/42, PSČ: 147 00   
Právní forma: společnost s ručením omezeným   
IČO: 28950976  

Název: itelligence, a.s. 
Sídlo: Brno, Hlinky 505/118, PSČ: 603 00   
Právní forma: akciová společnost  
IČO: 26718537  

Název: inzagi, s. r. o.  
Sídlo: Brno-Žabovřesky, Veveří 2581/102, PSČ: 616 00   
Právní forma: společnost s ručením omezeným   
IČO: 03623947  
 
§ 217 odst. 2 písm. d) zákona  
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
§ 217 odst. 2 písm. e) zákona 
Označení vybraného dodavatele, popřípadě dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru 
Název: inzagi s.r.o.   
Sídlo: Brno - Žabovřesky, Žabovřesky, Veveří 2581/102 PSČ: 616 00   
Právní forma: společnost s ručením omezeným  
IČO: 03623947 

Odůvodnění: Nabídka uchazeče splnila zákonné požadavky i požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách.  

Smlouva byla uzavřena dne 28. 8. 2017. 

§ 217 odst. 2 písm. f) zákona 
Označení poddodavatelů  
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
  
§ 217 odst. 2 písm. g) zákona 
Odůvodnění použití JŘSU nebo řízení se soutěžním dialogem  
Nepoužito. 

§ 217 odst. 2 písm. h) zákona 
Odůvodnění použití JŘBU  
Nepoužito. 
§ 217 odst. 2 písm. i) zákona 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 



Č. j.: MF-3573/2017/6602-20 

3 
 

§ 217 odst. 2 písm. j) zákona 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo. 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
§ 217 odst. 2 písm. k) zákona 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhala elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Pro urychlení komunikace byly výzvy k doplnění, oznámení 
o výběru odesílány také prostřednictvím informačního systému datových schránek. 
 
§ 217 odst. 2 písm. l) zákona 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn. 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
§ 217 odst. 2 písm. m) zákona 
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na povahu předmětu veřejné 
zakázky, který je podrobně specifikován ve smlouvě „Zajištění softwarového nástroje pro 
podporu řízení projektů a poskytování podpory“ a Příloze č. 1 smlouvy Funkční požadavky na 
softwarový nástroj pro podporu řízení projektů. V rozdělení takto vymezeného předmětu 
plnění spatřuje zadavatel možné riziko přílišného prodražení jednotlivých veřejných zakázek. 
 
§ 217 odst. 2 písm. n) zákona 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona 
v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
V Praze dne 4. 9. 2017 
 
 
 
 

v.z.  
 

          zadavatel 
               Mgr. Jan Sixta 

                    státní tajemník 
              

         


		2017-09-04T12:08:10+0200
	Zdeněk Kadlec




